
Uchwała Nr  XIII/36/20 

Rady Dzielnicy Zaspa Młyniec 

z dnia 14.09.2020 roku 

 

 

w sprawie opinii Rady Dzielnicy Zaspa Młyniec na temat projektów zgłoszonych do Budżetu 

Obywatelskiego 2021 

 

Na podstawie § 15 ust. 1 pkt. 15 Statutu Dzielnicy Zaspa Młyniec stanowiącego załącznik do Uchwały nr LII/1186/14 Rady Miasta 

Gdańska z dnia 24 kwietnia 2014 roku w sprawie uchwalenia Statutu Dzielnicy Zaspa Młyniec (Dz.Urz. Woj. Pomorskiego z 

30.05.2014 r., poz. 2019 z późń. zm.) 

 

 

Rada Dzielnicy Zaspa Młyniec uchwala, co następuje:  

 

§ 1 

Rada Dzielnicy Zaspa Młyniec opiniuje negatywnie projekt „Koty z Dzielnicy” zgłoszony do 

Budżetu Obywatelskiego 2021 

Pozostałe projekty zgłoszone do Budżetu Obywatelskiego 2021 związane z dzielnicą Zaspa 

Młyniec jak również projekty ogólno miejskie opiniuje pozytywnie. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca 

Rady Dzielnicy Zaspa – Młyniec 

Agnieszka Wierzbicka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie do uchwały nr XIII/36/20 Rady Dzielnicy Zaspa Młyniec w dnia 14.09.2020 roku 

 

Rada Dzielnicy Zaspa Młyniec nie widzi potrzeby kontynuowani projekty „Koty z Dzielnicy” 

kolejny rok z rzędu.  


